Algemene gegevens SFV versie 2.07

Gebruikersinterface

Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v
Naam [HMI Moulds BV.

Adres Laarakkerweg 22

Postcode & Plaats 5061 JR Oisterwijk

Kamer van Koophandelnummer 52263037

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr. E. van der Kolk

Datum beédiging 29 oktober 1996

Dossiernummer 9597

Rechtbank

Rechter-commissaris Mr. M.D.E. Leppens

Datum uitspraak 3 maart 2020

Insolventienummer 1C/02/20/91 F - B ]
Rechtbank te | Breda v

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL68 RABO 0351 7496 40

Saldo boedelrekening 220.884,14
Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering [ verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen [0] -

Ingediende preferente vorderingen [2] 22.194,72
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [64] 689.059,91
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -




0Z02-¢-v2 "Buaney

28'€210Z
B ¢S 8v'z0g- ZINor|0Z-Wuw-¢£Z
-L9vL GG v8- ZNorj0Z-HW-€Z
£2'685'8L €2'685'841 ‘A8 Jeweuogq Joliaeig bulielag foz-uw-gz
00'9.€°0L 1suaipbunseiaq eaebbrus ] [0Z-UwW-£Z
06'056'4 S8'ELZ'ET "A'G Neiuyda t-oun3 Buyeisg [0z uW-EE
00'005 2 vEAS [8q03seld Buletaquainaiqed [0Z-bw-oz
00'60} 00'509 ‘A'8 Wysed buieleg [oz-uw-21L
-05 v0E 0S'vpGL L IANH |0Z-Ww-94
-LZ 651 00'6.6° sixoug |0zZ-uw-gL
“€6'0) 00'€g Znof |[oz-Hw-gL
-GE Lt 00'00L- leejo] dioasja L [oz-Hw-g
00'000°01- AIOY JOP UBA B J20QUINIOW 1OUOSIOO0A Jnojay [0Z-LW-¢ L
0.'968 8.'8YL'ZS Buiplowo.d Gulieteg|oz-Mw-g L
SY'65L 2t ‘A8 S90sBld [19S Buyelaquainaliqag [oz-uuw-EL
52'08S SZ'SS0'E "A'8 IAucun3 Buiieleg [oz-Bw-zZ 1L
00'G61L'S Alquassy |Aucin3 Buletequaineuqeq |0Z-uw-z L
GG'ZEE 1- oaseH{oz-w-| |
00'000't ¥IOX JSP UBA '3 JOOQUIMN(OW J0UISICOA |0Z-Lu-4 |
-1’61 15'spL- LS yoeqsisH roz-uw-oL
-SY'SrLL 00'009'9 ai6u3|oz-vw-60
-8E'TL 6C'LL 23)0AON |0Z-UW-60
00'000°L N(0) Jap UBA 8 JBOQUANIOW T10UISIO0A |0Z-HW-60
-65'2Y Yy'SrZ- 2310A0N [0Z-LW-90
00'000'} X0} J3P UBA B JSOQUIXNIOW JOUISIOOA |0Z-LW-90
-BL'EE 8L'LEL- ‘A'8 JeBUUBA "3V [Uspseyerrs|az-bw-g0
6269 UoBQSIBH [ |0Z-H-50
00°000°L N(OY JOP UBA B JOOQUOXIOWN I0UISIOOA |0Z-BW-G0
Bullayaseoy BuiAluyoswo wnieq N

0P 96¥L LSE0 OGVY 89N JowLunu bujuayajapaoq anenydesay
‘A'g SPINOW |WH UBA JUSWISSHj|IeH

1 abe|Nig

| eulbey



Financieel verslag per 25-03-2020

Naam HMI Mouids B.V.

Curator Mr. E. van der Kolk

Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens

Insolventienummer C/02/20/91 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en he! by ifds fi i versiag zijn geen prospecius of K g. Hoewel de infc tie in dit openbaar verslag zo zorgvuldy
mogelijk is g id, staat de indvoerder niet in voor de volledigherd en juistherd daarvan. Mogeljk is immers dat o.a. bepaalide informatie nog niet
beschi 18, nog niel geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteid dient fe worden Oif kan ingnjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag gescheiste

|loerspectieven voor crediteuren Aan dif verslag kunnen derhalve geen rechten worden

[A. Baten incl. B.T.W. B.T.W. ]

[A1 veijactier ]

1. |mmateriéle vaste activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
2, Materidle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet §8 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ .
b - Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ -
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ .
3. Financl¥le vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 3
b - Intercompanyvorderingen € -
Af; rechten van derden € B € >
Af: Kosten € - € =
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € *
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ =
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 126.572,20 € 21.967,08
- Pré-faillissement € 95.889,36
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 222.461,56
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ =
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Atdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 1id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- Huur Pas4M B.V. € 605,00 € 105,00
- Restitutie belastingdienst € 10.376,00 € -
€ 10.981,00
Totaal vrij actief € 233.442,66 € 22.072,08

Financieel, 25-3-2020



[a2

actief

10.

1.

{Onjroerende goederen ex 68 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af. kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw

Af. kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW

Af. kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbreng: overige g 1 activa
Af. kosten

Af. rechten van derden

Totaal gebonden actief

m m m

m

|a3

67 1id 3 Fw - Actlef

12.

Bodemzaken

- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken}
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bode en

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

. Qverige opbrengsten 67 lid 3 Fw

- Qverige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal §7 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

m ® &m| ™

M ®® B "

[e

| Extracomptabel |

€ 233.442,66 €

22.072,08

Incl. B.T.W.

B.T.W.

Reeds betaalde alg failll

© @ NOOA LN =

23

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten
Taxatiekosten HNVI

Enexis

Joulz

Televoip Totaa!

J. Hersbach

Novotec

Engie

Hasco

Staalharderij A F. Vermeer B.V.

1.754,50-
975,00-
450,03-
100,00-
838,43-
316,73-

6.600.00-

1.332,55-
191.18- €

M m &AM A A MM DD
S M M A OO MmMm

304,50-
169.21-
78,09-
17,35-
145,51-
54,97-
1.145,45-

33,18-

€ 12.558.42- €

1.948,26-

[e.

Thans nog

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening

233.442,56
12 558 .42-

220.884,14

m m ™

o

Nog te | failli tsk

Financieel, 25-3-2020



[ L

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingshjst (reservering)

Preferent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, pensioenpremies in 9

verplichtingen na faillissement

m m mm

O Taatt

Af te dragen omzetbelasting over acliva
Terug te ontvang tbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betaten kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

-8
-0

MM | ™o

22.072,08
1,948 26-

20.123,82

20.123,82

[F.

g (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Af te dragen omzetbelasting (E)

failli L 1(D)
deling beschlkbaar saldo

Nog te betaten
Voorlopig voor

Af. ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: iIngediende achtergestelde vorderingen
Voortopig tekort

220.884,14

20 123.82-

22.194,72
689.059,91

m

200.760,32

200.760,32

§10.494,31-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze

houd! geen

g met

en

i ingevolge art. 57 iid 3 Fw

Financieel, 25-3-2020



020T-€-¥T ‘19paog

- - [o] ;opaog jeetoL

181d/wswd0

Jawwnubuuayay Buuapion mlg (M8 ‘Pout) aljuasaey sieeiduoopn apooIsod saipy weeN
PApieY |apacg

Uap|NYIS|9Pa0q UBA JYIIZISAQ

‘A'g SPINCIN IINH UBA juswassi|jieq

z abejiig L1t eubed



0Z0Z-¢-¥Z 'usiuseald sl szap do aweudo uee puaaUC UBPIOM UBIYDSS USSE UBLUNY M4 §L1 UB LLL ‘0L e ep do 19199

e ey Uy ) Wwyep ‘pJ J3A IV MLS
= H11e) J99A ) wnep ‘p WU LY
- O {o] puaipabu jau (BoN)
g L'veLze [2] puaipabuy
& w'veee [FEOUETEYEYRT Y]

60 LOY6 0000 BONI ZLIN| usbuiyayuool 00'€80°2Z poLOv LIS L9'€0G8 uspesH JV 009 Q0L shqisod isuaipbugsejeg
Z1 819€ ZGL0 OBYY 6EIN sulooe UL L99V8L spaxiapply g9 0862 880 SPAISOd ‘A’ PUBUap3|

Guuapioa ) wmep foey wnyep iIGuee do (MLg ru) anuaJsagey sieejducop apodisod SaIpy
PAREYE M LEHU M LEINMLE wassjald

UabUUBPIOADINYDS 2juaia)21d apuaso -DIJOHOOA- US apualpabu] UBA JYIIZIGA0
‘A" SPINOW JINH uea yusuwisssiijieH

eg abe|ig /1 eulbeq



0202-£-¥2 'usuaunouo)

ey abeifig

‘Jsfij 9Zep do sweudo Uee PUSIRUO USPIOM UL UBSB UBLUNY M4 611 US LL| ‘0L "I U apieedaq jay do 19199

er

Lt 69¥8 €510 O8VY S6IN

[EETETERTELETE SS'svy 095911 S Jnnjoey| Ojuap WO Z16S 82 196uispinz “A'8 ¥3luydaylupuey suafuaq 1
er OF 2€¥L LESO OaVY ¥LIN U3JSuBIp apuana|at 0s'eey LEEHZ008SS woann WV £p5e 18 Buuslap dwuiosy "A'g fungry
ep 0¥ 8¥L2 1510 O8VY £9IN UBJSUSIP JPIAAIIIB 92'699'S 98571 Jwnayqep BunquL 3V 0005 GEZ SNAISOd "A'8 BInqiLL {| WM
er 0S 442 0910 08V LbIN UBJSUBIP BPIAAJ|IB 29Il 0910¢€ “suguep| uBUUIYDS IV 59€9 eg inyL ‘NG NSH
er 196621 0910 OGvY LLIN uaJapaok apuoA3|St 2TYL 1008/592268 epaig 10 008y 66¥€ shqisod ‘N'g leABS

S0 5580 610 YNGY 25N UBJSUBIP BPIAN3|AB 6€'688 ¥8€02 Bungny 1S Lb0S o¢ Bssqualog "A'g 100 [e10adg woisn)

€6 5201 0510 OBV LLIN UISURIP 3PIAA3IIB] 25'6€9°€ 8921 Juepy 1599 v 0895 GSE SNQIsod "A'g 1eooendq

€8 LI¥0 £€0 08V 08N UIISUIIP 3pIAAB[RE £6'922'€ 69009 uaaoypuly v 0095 1S9 snqisod “A'g 1stjeradsaipisang aQ

LZ LELS $0£0 OBV LLIN uasapact apiaAalab 06'€9Z $6200L1 28 UIP 1SI0BPIN Od p6EL $9-9G UBPEA MNAIN UPUIEZ L

8. $60Z 96€0 OBV 091N [EEVETL LT §5'26 22089605 "Juuep| |eezuspio rasLse 0-68 leesisuayding, "A'8 Xnjauag J1ue03|3 pesuo)

08 8182 ¥250 YNEY ZZIN UBJSUBIP 3PIBA3IRB LLY9 TT2ILLL 191sabsa0y 92 9905 6 snaisod |eejo |, dioAdja L

05 LSS €510 08V 60N uasepaot oEoS_om— 06'28 8910¢ BanquL 289 6106 g BamsnseBad A8 Banq|LL fiseAoIpAH

95 00€Z LSL0 08V 92N uauapa0b apsanaeb €9'06S°L 0SkZL Jwnaugap BunqiiL 98 €106  jeenssinysiliq ‘A8 BuingitL SON

uajsualp 3pIanalaB 00'682°0L Bunql MY 0005 YLy SNAISO PledoApY LOOA 3@ B/d “A'8 BUIpIoH 161y

€1 9226 £1€0 OBV 29N UISUBIP 3PUBAB}IB| 00'092°L 0L00E | "Juuep usjowseld HY 9859  PedIaNO0 HIN A8 W Od¥d

GZ 8ELL S000 SONI ZLIN uasapaob apsanajab| [IT] 900001 “JWNduqap EITYEITT) dM 190G gp ulsjdinnydsuauued Jnnyasuauued euelsay

98 €60 590 BONI 8¥IN UBISUBIP apsanaleb| 20'29¢ 1$0950V wepJajswy dv 00LL 0€£92| shaqisod puepapaN SO

1S 6559 €210 OBV 651N UBJSUBIP 3PIAA3IAB 69'02¢ 8ELL u'gep ISI0H dir 196S| 22 leenssiawsar) uayaq "4'O'AdSeInpy

LS LOZE OPY0 WNEY S8IN uasapaob apsansjeb €0'Z60'L 2502 Juuep| aynq aQ N L86L € Bamjoimey ‘A8 sioo] esyng

1Z $506 S2£0 08V 65N UuapaoB apsansiet Lp'80L r40€z1 wepaiyosg IHSLIE] § leegsBamalep amnaIN A8 51001 ydeqsiaH AueH

00 $520 LBE0 OBV $6IN UBSUIIP 3PIAA3IAB 09'08L°LL £88101 JWN3Yqap leepuauaap YV 006€ 0t0L shqisod "A'S [eusliEUIR| Jowdg

18 €641 8000 GONI €N [EIEVEERYETETE 00'0Z5'vL 08'2L€'6v'¥8S8IN pioAsueg dN ZLLE ¥ jeensiaxiod aluojuy "8 Yosnpoid

00 L00Z ZL0O +000 £L60S £53Q ua1apa0b spuoAset 25'818°0Z YEYOLOLZS Kuewsag)wiaysuag 629¥9-Q 0l 9ssenspoiwiaH]  HAWO suonnjog Buipio dANUSAUAS

0S 0519 1000 15T 956. $63Q uasapa0b apsanalab 69'gst 1868€ Inaq) Bunquagyeyosy \v2€9-Q ¥€ Bamualjoubepy Hawo 2udo

1292 ¥ZLE LOOO LESL ZLLY U313pa0B apianajab L' L00°EL (euisny) unjopm 0969-Y Zy ossensiassay|  OM "0D 2 Hqwo) Bioag sabingsnaly

14 0292 8000 GONI 60N Ud}SUAIP BPIAN3|R0 2€'169'0 puowiaH G 9025 ¢ ueeipAny uea ewjasebiey 20I9g podsuel ) shy

2L 96€T 1000 100G S0 5230 UaJapaob apsanafeb 00'v6L €L192 eiyosinaq) yoeqing 66245-Q ZZ Issensiojuiegl  HQWO UOISOIUANUN [j0SIABUI-SIO

€4 2000 0000 210} S¥SY 630 uau3p30b apsanajel 00'v62 880£0} yosINaQ) apaydssy 21865-Q € assefsiate] 9N 00 THAWD HUYdAYIBIUOS 0d1BIdY L

00 1529 0220 0500 80.9 0530 uas3pa0b apsanafel 00'65H 9GELEY EnaQ) Zieydmepuen 6289.-Q 9 assesisjynsuagne] [0 ¥ HqWo Yuydauaios) aBinquapuesg

:018 618 909 0000 00EE 95 LS Uas9p30B apsanajel 08'$002ZL (p1an0|S) euesod [a5zg 96 33NN '0'0°P 13N QU0

UDJSLUONUSRIIA0 06'€62°06€ woann OH 00G€ 00LL| snaisod juegoqey

22 85€2 8410 0GVY LEIN UJSU3IP IPIBADISE $6'9LL°T 611G "uuep uanoypuIx v 0095 6G€ snqisod WNRU3ooMN

¥8 £¥€0 8510 O8VY 90N UIJSUBIP FPIIAI6 2E'€00'vE usAoypuIy UX 2595 €Z ueejdooH Q| sur Bunseag g SJUBUNOIDY OQS

61 €215 2010 08V L8N Ua13p306 apsanajel 96'0v6 0LSL00 “suauep| Afimeem AN SVLS 9, Bamuaying "9 [euoriewsaiu] sjoo -9

1Z 085S 8110 08V SOIN U3J3p3006 apIaA3Ia6 S5'60L GE6108 JWnayqap 1ouBap 3D 29vS Gl Bamsyity "A'g uapeuadng oqunp

00 ¥S€0 0004 vESL 9LbY 9230 uasapaoB apianalab 00'¢€L8'2 #1002 Jwinayqap fnaq) usbeyziaulapy 0v585-Q €} 9SSRASIAH|  OH '0D *§ HAWO {YelsBazyuap WMS

6€ 2989 9000 BONI 8¥IN|  IsworuaaanosBuiua) 00'000°5C mnebjjag 1V 6v9¢ GZ uequalup "A'8 S1NpoIdo)

SL LOYS PELO OSWH Z6IN|  1Swoyusasanostuluay 00'000°0¢ [ dV 9905 L inypeey |'A’'g i H UBA ‘WO O'H "I N

8L Z8LE 610 08V Y9N [EETCTELYE e 00'LEE’L 89€61 JNNidey| 13xog 1d 1828 €8 UdpjaAIaneH "A'g sonseld Jnal4

puaipabu| sswwnuBuluayay Buuapuoa [oey wmep bey wniep [uBuee do {m.Lg ‘pur) anuaLDeY sjeejduoopp apoojsogd saipy weeN
PApBY pIu AL g fiu .B.Emﬂ, ‘MmLg uaunduo)

/L eubed

uabupapPIoAPINYSS SJUSLINIUCD 2pUdNIe -BIdOJIO0A- UB BpUSIPaDbU UBA JUIIZIBAQ

'A’'S SPINOW JWH UEA Juawiassijjieq



020Z-€-bZ "usluaunouo)d

ep abe|ig

“Isfil 9zop do aweudo uee PUaaRUO UBPIOM UBNYOAI UBAB LBUUNY M4 611 UD LLL ‘0L e Ul apjeedaq 13y do 19199

- 3 18} u) JnngoR) WMEp :p. 1 MLE

- Hlie) J9OA snnoey wWmep ‘pu 101U MLE

g - [o] puaipabuy ja1u (BoN)

- 16'650'689 [ve] puaipabu)

- 16'650'689 usUALINIUOGY |eRIO)L
ef UBISUIIP BPIAA3IAB £€9'108'2 Bunqui MV 0005 PLy snqisod|ad e/d “A'8 S0IaS usZILe XUPUSH
UAINUPAID SN
er 18 0£6€ L££0 08V LN UBISUBIP 3PJIAD[RE 90°'8PE’} 09 Jowwnupalosd wepsayoy MY 620€ 9l ieeqsiucepy S dnai9 ON
er 00 92.5 L0SO VNSV ZLIN uasapaob apianalab Z8'ELE’L ¥LEL0 n3lIGap wyoaspuaded 3v g5ee €Z UNNQSJaYISSIA "A'g (xnjauag) seuyong
ef €8 90 2890 8ONI 90N UBISUBIP SPIAABIAE 29'sv6 9Ll6 uraBamnaiN VO 0eve 0092 snqisod alunjeRay MuILOX
er ZL 819€ 2510 08V 6€IN U19p306 dpuAAB[RE L6612 199v8L SaMIBPPIY 9 0862 880Y Snqisod "A'8 PUBPSPIN jlowe |
er 16 8LO€E 2260 8SNS SN UJSUIIP 3PIAARIRB ¥0'612'8 OLOINH leepuauaapn 21 506€ L€ Jeensuewsald ‘A'g waalsAsaneswedlo
er L1 005G OPLO OEVY 6ZIN uds9pa0B apsanafel 99'/88 €62Z610ZM 1599 a9 £895 22 Bamsiyoequy "A'd ewoyoy
er 69 9522 1610 08VY ZLIN UaJ3paoh apsanajel $0'2€2'S 00€€| JWwnayqap BunqpL rg €L0g| Lt Alipieeue)| asuano’ "A'8 Bunylamaqeelsiy susweH
er L¥ 8200 2510 08VY 87 IN uJsuaIp BpIaA3|e6 12'001'S 112800 suueny noyuapn aON L20G| 102 ieensusjowusyasy “A'8 HIILYD9 L siamnoiquaddon
er 98 6.6 £€20 A0 €8N uaI3pa0B 3pIoA3Ia6 ¥L'628 GGEZL008ZE yasog uag Wi ¥£25 b Bamuase "A'8 bueH
ef ¥Z €LLY L¥SO YNBY S9N ua13pa0b apsanafeb 1E'€0L ENYLOL JWnayqap opadxutg d3 1604 16 Bamasualiey ueueyeq
er €8 6.8% 2000 SONI Z9IN Bullejaquee 00'6.8'L 266120d tody sa) av 0956 S8 SNqIsod ‘A8 spne
er 1L 290 L€90 YEIOD 8LIN U343paocDh dpuanalab or'989'L 000£60,0L6 HOO}SIBWY 19 .6z8¢ 9l PIBA3INOGEINEA A’ 90IAIDG [9NIX3 | BMIW
er 06 6225 8510 08V ZEIN uasapaob apianafel 82'626'L 00/S89001 “Juiuen| 198493 av 025 09 snqisod A8 siooibugnd Bunox
er #¥1LS 890G 265 6539 [[EYETENLETIEYETE) 00°002'1Z PELOL-6LI (p152) uaz)Ig ovieg 24 1eeNSapIdH 3pnQO AN PQUL
er Sl 292¥ $960 LN3A €N uasapact apianajab CLIES Y 698L10LE wepJalsury va rioL abeje ag ‘2¢ Bamjagey | ubiH auid) UBA 3ISIAID WIOY3PP(
er 2€ ¥616 L220 VNG 9EIN uasapaot apsanateb 12'866 19¥L006Zp6 BeeH uag YV 6652 05 apexyuaYds ‘A8 (PUBPIPSN) WNBI0NSd HEMNY
er 08 6612 18L0 08V SN uJSUBIP BPIIAJIRB 05'20€ LLETLL Bunqpt a8 5105pEe 1eensseaneH usidey "' USIED0ADY LAA
er 08 8425 9520 YNEY LLIN UISUIIP 3PIBAB3B 8b'28 050221 Juueny Weqa 2v 1292 0Z 6amatbiauz ‘A8 Jlupaqiaa Zinop
ef 69 2605 9890 8ONI S9N Ua1ap306 apuanafet SG'LLE LEYL0L Bunqut) WV SL0G] 9 1eeisowsaN uaydey ‘A8 sI9nI0H ‘913
er 226Z 0502 Z€69 9038 UDISUIP 3PIIAB(AE 69'280°G loveeH swowoisna|  (aibiag) usana 100£-9 £ J33umnes "A'N edoin3 axezely pezewe
er 1S €646 €410 0V LZIN U3Jap30B apsaAdfRD vELY8'6 £62¢ “uuep| wepueez XH 5051 0Z Bamvjuryor] Jaidid "A'8 J2)08g 0ing YISIUYIDY
er 88 685€ 09¥0 YNEY 65N Bureraquee z9'v8S 169°L1ZOM| diog-apnomsiazeH WYV 06€2 Si snaisod joysBuiamiuQ ua -sbulpiaidO Bunuong
e SZ 9565 290 YNEY 891N IEYETERGETIEY ST 86'8€2 SE1800 Suiuen spiaIN abe 80 ¥605 LG wooqreesq ‘A8 51004 ueqesg
ep G9 0860 €110 OGVY 09N UaJapaoB apianajeb LE'€0L ¥15202 AMINSIO WX 190G 12 1eensuabulipualds aUISNPU| ' MNOg [3SI3] UBA

2/z euibed




